
２０２２年１月２６日 

お客様各位 

セントラルウェルネスクラブ住ノ江 

店長 谷 圭佑 

 

まん延防止等重点措置に伴う当クラブの対応について 

 

平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。また、新型コロナウイルス

感染症への対策にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度のまん延防止等重点措置につきまして、その要請内容を踏まえ、これまで通り 

感染症対策を行いながら、現在の営業内容を継続し新型コロナウイルス感染症の収束に協力

して参ります。 

お客様におかれましては、引き続き感染予防対策にご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、今後の状況変化に伴う対応の変更は、当クラブホームページ及び館内掲示にて    

随時ご案内させていただきます。 


